El pressupost base de licitació total és de SEIXANTA NOU MIL SET-CENTS NORANTA 
SET EUROS AMB CINQUANTA DOS CÈNTIMS (69.797,52€), IVA exclòs, més 
CATORZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA SET EUROS AMB QUARANTA VUIT 
CÈNTIMS (14.657,48€) corresponents al 21% d’IVA, essent una despesa total de 
VUITANTA QUATRE MIL QUATRE-CENTS CINQUANTA CINC EUROS (84.455,00€), 
IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació, per a tota la durada del contracte, es desglossa d’acord 
amb els costos directes i indirectes següents: 

C. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

C.1 Aplicació pressupostària: 419 63213 del pressupost de l’exercici 2025.